
 

 

2019年 12月 2日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY 

代表者名  代表取締役社長   石橋 宜忠 

(コード：6189、東証第一部) 

問合せ先  財務ＩＲ部長    生川 雅也 

（TEL．03-3221-3770） 

 

 

株主様向け中期経営計画「2020」説明会のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社は、中期経営計画「2020」を策定し、2019年 11月 13日に公表いたしました。 

つきましては、下記のとおり株主様向けに中期経営計画「2020」の説明会を開催させて頂くことと

なりました。 

時節がら大変ご多用と存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
  

1. 日 時 2019年 12月 18日（水） 第４回定時株主総会終了後（※） 

（中期経営計画説明会所要時間 １時間程度） 

※ 定時株主総会は 10時開始です。 
 
 

2. 会 場 株式会社グローバルキッズ COMPANY 本社会議室 

             東京都千代田区富士見 2-14-37 富士見イースト B1会議室 

               （株主総会と同会場となります） 
 
 

3. 説明者 代表取締役社長  石橋 宜忠 
  

4. 対象者 当社株主様 

※ 中期経営計画説明会のみのご参加も可能ですが、株主総会終了時刻が未確定

のためご不便をおかけする場合がありますので、株主総会からのご出席を推

奨申し上げます。 

中期経営計画説明会のみのご参加の場合、お名前の確認をさせていただきま

す。 

  事前の申し込みは不要です。 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

以上 

【お問合せ先】 

東京都千代田区富士見 2-14-36 

株式会社グローバルキッズ COMPANY 財務 IR部 

TEL：03-3221-3770  FAX：03-3239-8088 

E-mail：ir@gkids.co.jp 


